

# **GAME SHOT ApS**

Kjærslund 15, 2 th  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2017**

---

**Kaushik Unarkant**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GAME SHOT ApS  
Kjærslund 15, 2 th  
8260 Viby J

CVR-nr: 34889317  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Marselis Boulevard 173, 1  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18291584  
P-enhed: 1001473349

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af spillemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. - 5.955. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	- 5.955
I alt	- 5.955

Egenkapitalen udgør herefter kr. 165.254.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>339.306</b>	<b>476.413</b>
Personaleomkostninger .....	1	-297.895	-401.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.041	-60.214
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.630</b>	<b>15.098</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	41
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	0	-3.899
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.630</b>	<b>11.240</b>
Skat af årets resultat .....	4	1.675	-2.428
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.955</b>	<b>8.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.955	8.812
<b>I alt</b> .....		<b>-5.955</b>	<b>8.812</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		82.076	131.117
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>82.076</b>	<b>131.117</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>82.076</b>	<b>131.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.217	59.944
Tilgodehavende skat .....		2.619	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.836</b>	<b>59.944</b>
Likvide beholdninger .....		215.518	160.873
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>289.354</b>	<b>220.817</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>371.430</b>	<b>351.934</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		85.254	91.209
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>165.254</b>	<b>171.209</b>
Udskudt skat .....		0	1.278
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.278</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		191.089	165.957
Skyldig selskabsskat .....		2.222	6.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.865	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	7.427
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>206.176</b>	<b>179.447</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>206.176</b>	<b>180.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>371.430</b>	<b>351.934</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	288.047	389.720
Løngebyrer	675	1.031
Andre omkostninger til social sikring	9.173	10.350
	<b>297.895</b>	<b>401.101</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitut	0	41
	<b>0</b>	<b>41</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr</b>	<b>kr.</b>
Renter, lån	0	1.114
Ej fradragsberettigede renter	0	660
Renter, mellemregning	0	2.125
	<b>0</b>	<b>3.899</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.222	6.063
Ændring af udskudt skat	-1.675	- 3.635
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-1.675</b>	<b>2.428</b>

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1